1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HOÁ

Số:   1020 /KH-ĐVTDT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Hóa, ngày  06 tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Cho học viên lớp Cao học Quản lý Văn hóa K4 (2019-2021), đợt 2

- Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/05/2014 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế đào tạo trình độ Thạc sĩ;

- Căn cứ Quyết định số 3073/QĐ-BGDĐT ngày 29/8/2016 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc cho phép Trường Đại học Văn hoá, Thể thao và Du lịch Thanh Hoá

đào tạo chuyên ngành Quản lý Văn hoá trình độ thạc sĩ;

- Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-ĐVTDT ngày 19/02/2019 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Văn hoá, Thể thao và Du lịch Thanh Hoá về việc Ban hành Quy định

Đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Văn hoá, Thể thao và Du lịch Thanh Hoá;

 - Căn cứ tiến độ đào tạo lớp Cao học QLVH khóa 4 (2019-2021);

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa xây dựng kế hoạch tổ

chức bảo vệ luận văn Thạc sĩ cho học viên lớp Cao học Quản lý Văn hóa khóa 4, đợt 2

(2019-2021) cụ thể như sau:

1.Hình thức tổ chức:  Trực tuyến

2.Thời gian và địa điểm

2.1.Thời gian:  ngày 18/9/2021 và 19/9/2021

 -Buổi sáng:   Từ 7h30 đến 12h00

 -Buổi chiều:  Từ 13h30 đến 19h30

2.2.Địa điểm:

- Hội đồng đánh giá luận văn: Phòng 205 (tầng 2, nhà A), Trường Đại học Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hòa, Số 561, Quang Trung, phường Đông Vệ, Thành

phố Thanh Hóa.

- Học viên: Tự chọn không gian bảo vệ đảm bảo các yêu cầu tại mục 6 của Kế

hoạch này.

3.Danh sách học viên và lịch bảo vệ

3.1.Số lượng:  14 học viên

3.2.Lịch bảo vệ chi tiết:

Hội đồng 1 Hội đồng 2
Thời gian

bảo vệ
TT

Họ tên

học viên
Tên đề tài TT

Họ tên

học viên
Tên đề tài

*Sáng 18/9/2021 *Sáng 19/9/2021

1

Tào Viết Ka

Quản lý di tích lịch

sử - văn hóa trên địa

bàn huyện Nông

Sơn, tỉnh Quảng

Nam

8

Nguyễn

Văn Sơn

Xây dựng đời sống

văn hóa trên địa

bàn huyện Quế

Sơn, tỉnh Quảng

Nam

7h30-8h30

2

2

Nguyễn Thị

Kim Ngân

Quản lý di tích Phật

giáo trên địa bàn

Thành phố Đà Nẵng

9

Trần Thị

Ly A

Xây dựng môi

trường văn hóa ở

Thành phố Tam

Kỳ, tỉnh Quảng

Nam

8h40-9h40

3

Huỳnh

Ngọc Thanh

Bảo vệ và phát huy

giá trị văn hóa tộc

người Cơ Tu trên địa

bàn huyện Đông

Giang, tỉnh Quảng

Nam

10

Trà Tấn

Bình

Quản lý hoạt động

thể thao quần

chúng trên địa bàn

huyện Thăng Bình,

tỉnh Quảng Nam

9h50-10h50

4

Nguyễn

Hữu Thiên

Quản lý Di tích lịch

sử cách mạng trên

địa bàn tỉnh Quảng

Nam

11

Bùi Thị

Thủy

Xây dựng lối sống

văn hóa cho thanh

niên trên địa bàn

phường An Xuân,

thành phố Tam Kỳ,

tỉnh Quảng Nam

11h00- 12h00

*Chiều 18/9/2021 *Chiều 19/9/2021

5

Lê Quang

Tiên Sơn

Quản lý di tích lịch

sử - văn hóa trên địa

bàn huyện Quế Sơn,

tỉnh Quảng Nam gắn

với phát triển du lịch

12

Võ Văn

Trung

Quản lý hoạt động

tuyên truyền,

quảng cáo ngoài

trời trên địa bàn

thành phố Hội An,

tỉnh Quảng Nam

13h30-14h30

6

Huỳnh Đức

Nhiệm

Quản lý di tích và lễ

hội lăng Bà Chợ

Được xã Bình Triệu,

huyện Thăng Bình,

tỉnh Quảng Nam

13

Mai Thị

Giang

Quản lý thiết chế

văn hóa trong xây

dựng nông thôn

mới ở xã Xá

Lượng, huyện

Tương Dương, tỉnh

Nghệ An

14h30-15h30

7 Hồ Vũ

Phương

Quản lý hoạt động

Câu lạc bộ nghệ

thuật Tuồng trên địa

bàn huyện Nông

Sơn, tỉnh Quảng

Nam

14

Nguyễn

Phước

Tâm

Quản lý thiết chế

văn hóa trên địa

bàn huyện Quế

Sơn, tỉnh Quảng

Nam

15h30-16h30

4. Phân công nhiệm vụ

4.1. Phòng Đào tạo Sau Đại học

 - Lập danh sách giới thiệu Hội đồng chấm luận văn thạc sĩ trình Hiệu trưởng

phê duyệt;

- Soạn thảo các Quyết định thành lập hội đồng chấm luận văn Thạc sĩ trên cơ sở

danh sách đề xuất Hội đồng của Phòng ĐTSĐH, Khoa VHTT đã được Hiệu trưởng

phê duyệt.

- Chuẩn bị hồ sơ cho các buổi bảo vệ: Luận văn (có đầy đủ chữ ký của người

Hướng dẫn khoa học); các văn bản của học viên, giảng viên hướng dẫn; văn bản, thủ

tục dùng trong buổi bảo vệ; lưu trữ hồ sơ sau bảo vệ theo quy định.

- Phối hợp với các đơn vị: phòng Hành chính tổng hợp, phòng Kế hoạch -Tài

chính, phòng Quản trị Cơ sở vật chất; Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Liên kết

3

chuẩn bị kinh phí, cơ sở vật chất, đóng dấu các văn bản; thiết bị, công nghệ, tập huấn

cho Học viên sử dụng thiết bị công nghệ, phần mềm sử dụng trong buổi bảo vệ.

 - Tổ chức các buổi bảo vệ luận văn Thạc sĩ cho học viên lớp Cao học Quản lý

Văn hoá K4, đợt 2 (2019-2021) đảm bảo đúng quy định.

- Hồ sơ thanh toán theo quy chế chi tiêu nội bộ.

4.2. Phòng Kế hoạch - Tài chính: Chuẩn bị kinh phí thanh toán cho các thành

viên Hội đồng chấm Luận văn, Người hướng dẫn khoa học và các khoản kinh phí

thanh toán khác theo định mức quy định trong Quy chế chi tiêu nội bộ.

4.3. Phòng Quản trị Cơ sở vật chất
-Chuẩn bị market (có mẫu kèm theo); 02 màn chiếu + máy chiếu cho 02 Hội

đồng bảo vệ luận văn. Phòng 205, 406 nhà A.

-Cơ sở vật chất, trang thiết bị đảm bảo cho các buổi bảo vệ luận văn.

4.4. Phòng Hành chính Tổng hợp: Phối hợp với Phòng Đào tạo Sau Đại học

đóng dấu các văn bản, hồ sơ có liên quan đến đợt bảo vệ luận văn.

4.5. Trung tâm Giáo dục Thường xuyên - Liên kết

-Tư vấn cho phòng Đào tạo Sau Đại học lựa chọn thiết bị công nghệ phù hợp

phục vụ các Hội đồng bảo vệ luận văn;

-Hỗ trợ Phòng Đào tạo Sau Đại học hướng dẫn học viên về quy trình, cách thức

và những quy định bảo vệ luận văn;

-Cử 01 cán bộ trực, vận hành thiết bị công nghệ, ghi âm, ghi hình các Hội đồng

bảo vệ luận văn tại phòng 205 - Nhà A.

5.Danh sách các Hội đồng chấm Luận văn Thạc sĩ

(Kèm theo Quyết định thành lập Hội đồng chấm Luận văn Thạc sĩ)

6.Yêu cầu đối với học viên

-Về thiết bị: Mỗi học viên chuẩn bị 01 máy tính có camera; có mạng Internet.

-Về không gian:  Phòng có nhiều ánh sáng, yên tĩnh, dễ quan sát, đảm bảo

camera quay được toàn bộ thí sinh trong suốt thời gian bảo vệ.

-Về trang phục:  Lịch sự, trang trọng (nữ mặc áo dài truyền thống; nam sơ mi

trắng, quần tối màu thắt cà vạt).

5. Kinh phí

 Thanh toán theo định mức quy định trong Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường

Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa số: 01/QC-ĐVTDT ngày

04/01/2021.

 Trên đây là kế hoạch tổ chức bảo vệ  Luận văn thạc sĩ cho học viên lớp Cao học

Quản lý Văn hóa khóa 4, đợt 2 (2019-2021). Đề nghị các phòng, ban, khoa có liên

quan và học viên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

-Phòng: SĐH, KHTC,

HCTH, QTCSVC, GDTX-LK

-Lưu VP

        TS. Lê Thanh Hà

4

MAKET BẢO VỆ LUẬN VĂN

-Font màu đỏ, chữ màu vàng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA        BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

LỄ BẢO VỆ

LUẬN VĂN THẠC SĨ

KHÓA 4: 2019 - 2021

CHUYÊN NGÀNH: QUẢN LÝ VĂN HÓA

Mã sỗ:  8319042

Thanh Hóa, ngày 18, 19  tháng 9 năm 2021

		2021-09-01T17:17:48+0700
	Việt Nam
	Lê Thanh Hà<lethanhha@dvtdt.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-02T16:49:06+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!